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Observaciones

1 ALDAY JOHANA GABRIELA DNI-0038468191 153284/5 CUMPLE CONDICION
2 ALMIRON CLARA DNI-0025704747 155806/9 CUMPLE CONDICION
3 ALVAREZ JUAN DNI-0046102501 154406/0 CUMPLE CONDICION
4 ARAGON ALEXCIS YANEL DNI-0034644760 154409/4 CUMPLE CONDICION
5 ARISTEGUI LUISINA DALMA MACARE DNI-0038437226 155816/1 CUMPLE CONDICION
6 AVALOS JORGE NAZARENO DNI-0025732087 114318/0 CUMPLE CONDICION
7 BARBOZA JONATHAN MANUEL DNI-0038436382 154420/9 CUMPLE CONDICION
8 BARRERA DOUSSAT ODIL LISETTE DNI-0038345471 153360/0 CUMPLE CONDICION
9 BARRIONUEVO BRENDA ELISABETH DNI-0041876980 155846/7 NO CUMPLE

10 BASUALDO LUCIANO AGUSTÍN DNI-0041458306 153365/5 CUMPLE CONDICION
11 BASUALDO MARÍA RAQUEL DNI-0021559040 153366/6 CUMPLE CONDICION
12 BELL CELESTE AGUSTINA DNI-0043917822 148143/9 CUMPLE CONDICION
13 BENITEZ ARRIEN JUAN MANUEL DNI-0047118219 153380/5 CUMPLE CONDICION
14 BENITEZ LORENA FERNANDA DNI-0025978671 133872/9 NO CUMPLE
15 BERISIARTÚA DALMA FIORELLA DNI-0038607926 148388/9 CUMPLE CONDICION
16 BERISIARTUA DEBORA CAROLINA DNI-0026703610 155752/2 REG-NO CUMPLE
17 BOIL FELICITAS DNI-0038436323 155849/1 CUMPLE CONDICION
18 BONAVITA MELANY LUDMILA DNI-0042631010 153399/6 CUMPLE CONDICION
19 BOURRAS TERESITA INÉS DNI-0017643595 114336/2 CUMPLE CONDICION
20 BROQUA JOHANNA NATALI DNI-0036211576 153415/7 CUMPLE CONDICION
21 CABRERA NATALIA MAGALI DNI-0040626732 153428/3 CUMPLE CONDICION
22 CABRERA TYHARA ANTONELLA DNI-0044592221 153430/7 NO CUMPLE
23 CAIMI JOAQUIN EMILIO DNI-0038345412 153440/9 CUMPLE CONDICION
24 CAPRA MARINA DNI-0044535933 153456/7 CUMPLE CONDICION
25 CARUGATTI CELESTE DNI-0030533531 153469/3 CUMPLE CONDICION
26 CASAS JUAN ALEXIS DNI-0032410981 153472/7 CUMPLE CONDICION
27 CEJAS OLGA SOFIA DNI-0013742410 156024/8 CUMPLE CONDICION
28 CEPEDA DIEGO ARMANDO DNI-0027856938 151800/5 CUMPLE CONDICION
29 CEPEDA NAZARENA DNI-0043907084 155394/0 CUMPLE CONDICION
30 CHAZARRETA LAUTARO EZEQUIEL DNI-0044240751 154461/9 NO CUMPLE
31 CHIRIZOLA NORMA BEATRIZ DNI-0033448669 155790/8 CUMPLE CONDICION
32 CICOVICH MARTA LILIANA DNI-0030533529 155742/9 REG-NO CUMPLE
33 CIOLFI GUSTAVO ROBERTO MARCIAL DNI-0022199800 153505/8 CUMPLE CONDICION
34 CIRILLANO MARIA JULIETA DNI-0026496235 155722/5 NO CUMPLE
35 CONTRERA JONATHAN DAVID DNI-0036499878 149186/5 NO CUMPLE
36 CORIA JUAN PABLO DNI-0022596039 153527/5 CUMPLE CONDICION
37 CORIA MARTINA DNI-0047030576 155211/6 CUMPLE CONDICION
38 CRETON TOMÁS AGUSTÍN DNI-0044535975 153544/6 CUMPLE CONDICION
39 CUELLO MARIANO NAHUEL DNI-0040223520 153548/1 CUMPLE CONDICION
40 CUNEO THOMAS DAVID DNI-0045397668 154904/5 CUMPLE CONDICION
41 D AMICO JORGE DOMINGO DNI-0014784495 060715/9 CUMPLE CONDICION
42 DE MARTINO JONATHAN DAVID DNI-0038345255 153568/5 CUMPLE CONDICION
43 DIAZ ERICA AYELEN DNI-0032584674 125599/5 CUMPLE CONDICION
44 DIAZ MARIA CRISTINA DNI-0013239774 114391/9 CUMPLE CONDICION
45 DIESTRO MARTIN MAXIMILIANO DNI-0022199734 070290/0 NO CUMPLE
46 DOLCINI SANTIAGO DNI-0034653946 154495/9 NO CUMPLE
47 DUARTE VERÓNICA ESTEFANIA DNI-0042631001 153591/4 NO CUMPLE
48 DUHALDE HECTOR DANIEL DNI-0037014052 155817/2 NO CUMPLE
49 ECHANIZ VICTORICA ELENA DNI-0044116270 154500/8 CUMPLE CONDICION
50 ECHEVARRIA ARMANDO DAMIAN DNI-0027856863 155826/3 CUMPLE CONDICION
51 ERBA LUKA EZEQUIEL DNI-0044048499 154934/2 CUMPLE CONDICION
52 FALCÓN CONSTANZA DNI-0035830148 153615/4 CUMPLE CONDICION
53 FERNÁNDEZ NICOLE DNI-0038345005 152987/7 CUMPLE CONDICION
54 FOCKE JESICA FABIANA DNI-0032432563 153653/1 CUMPLE CONDICION
55 FOCKE LUCIA GISELA DNI-0032867028 155723/6 CUMPLE CONDICION
56 GAINLE IGNACIO DNI-0044394200 155243/5 CUMPLE CONDICION
57 GARAY MORENA DNI-0046102432 151859/5 CUMPLE CONDICION
58 GASVERDE MILAGROS DEL MAR DNI-0039278581 153682/7 CUMPLE CONDICION
59 GAYO TIZIANA DNI-0044048521 154537/1 NO CUMPLE
60 GHERBI EMILY KAREL DNI-0042594266 153689/4 CUMPLE CONDICION
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61 GIMÉNEZ MARTA SUSANA DNI-0034416798 154541/8 CUMPLE CONDICION
62 GIMENEZ YAZMIN EILEEN DNI-0041458346 155442/0 NO CUMPLE
63 GOIZUETA BASUALDO NAYLA DNI-0047007491 155256/9 CUMPLE CONDICION
64 GOMENZORO NAZARENO TOMÁS DNI-0041333420 155753/3 NO CUMPLE
65 GOMEZ LUZ CLARA DNI-0041549779 154544/1 NO CUMPLE
66 GUAITA MARÍA CAROLINA DNI-0021654063 153755/6 NO CUMPLE
67 GUEVARA AIMÉ JESABEL DNI-0042461814 153761/4 CUMPLE CONDICION
68 GUILLONE MARINA HAYDEÉ DNI-0036812009 155754/4 CUMPLE CONDICION
69 HEREDIA ARIADNA MAILEN DNI-0046263020 153771/6 CUMPLE CONDICION
70 ICARDO CLARA LORENA DNI-0026832648 154562/3 CUMPLE CONDICION
71 IGLESIAS LOURDES DNI-0047118307 153789/7 CUMPLE CONDICION
72 JOVE MARÍA JOSÉ DNI-0037014469 154567/8 CUMPLE CONDICION
73 JUAREZ MACARENA MAGALÍ DNI-0038345276 153803/7 NO CUMPLE
74 LAGUANDOS JOSÉ ARÓN DNI-0044240719 153809/3 NO CUMPLE
75 LEIVA AGUSTINA SOLEDAD DNI-0044535842 154575/8 CUMPLE CONDICION
76 LENCINA LORENA VALERIA DNI-0024126511 135626/5 CUMPLE CONDICION
77 LEON EUGENIA DNI-0046623045 155479/4 CUMPLE CONDICION
78 LESTARREPE LUCAS DNI-0039279488 155725/9 NO CUMPLE
79 LESTARREPE LUDMILA MAGDALENA DNI-0038345143 153824/2 NO CUMPLE
80 LOBOS ROJAS NAYLA DNI-0045397632 155726/0 CUMPLE CONDICION
81 LOMBARDO LUISINA DNI-0043798700 155727/1 NO CUMPLE
82 LOPEZ CANDELA BEATRIZ DNI-0041386788 142335/9 NO CUMPLE
83 LÓPEZ NICOLE DNI-0044048445 153846/8 CUMPLE CONDICION
84 LÓPEZ SOL MARTINA DNI-0044535872 153847/9 CUMPLE CONDICION
85 LUBERTO DAIANA ELIZABETH DNI-0035125631 153856/0 CUMPLE CONDICION
86 LUNA MATIAS MAURO DNI-0041068010 153861/7 CUMPLE CONDICION
87 LUPO LIGIA LUCIANA DNI-0024854189 074749/4 CUMPLE CONDICION
88 MADRID MARÍA EUGENIA DNI-0037860074 153869/6 CUMPLE CONDICION
89 MAGGIO MARIA JOSE DNI-0029005799 101279/2 CUMPLE CONDICION
90 MAJIRENA AGUSTINA DNI-0034653791 145364/7 CUMPLE CONDICION
91 MARRUEDO PAMELA EDITH DNI-0027855990 156002/2 CUMPLE CONDICION
92 MARTINEZ JUAN IGNACIO DNI-0037860035 153899/2 NO CUMPLE
93 MARTINEZ MAIRA ALEJANDRA DNI-0034350018 153903/0 CUMPLE CONDICION
94 MASTOY DIEGO SEBASTIÁN DNI-0033039866 153912/1 CUMPLE CONDICION
95 MASTOY HUGO ADRIÁN DNI-0020723719 155746/4 CUMPLE CONDICION
96 MEIER MARILYN DNI-0034217886 155022/1 CUMPLE CONDICION
97 MEIRANA MARIA DANIELA DNI-0022596191 155808/1 CUMPLE CONDICION
98 MENA MELANY DNI-0040223570 153928/9 CUMPLE CONDICION
99 MENDIGUIBEL CAMILA PILAR DNI-0046102562 155799/8 CUMPLE CONDICION

100 MERCADO NOEMI ELBA DNI-0025500723 154611/4 CUMPLE CONDICION
101 METHOL ESTELA MARÍA LUJÁN DNI-0021782837 155796/5 CUMPLE CONDICION
102 METHOL MARIA INES DNI-0023452564 103689/6 CUMPLE CONDICION
103 MILANO CAMILA DNI-0042631091 155305/0 NO CUMPLE
104 MIRANDA LUCERO JAZMÍN DNI-0045397605 154617/0 CUMPLE CONDICION
105 MOLINA KEILA DELFINA DNI-0041099793 133958/5 CUMPLE CONDICION
106 MORALES YESICA YAMILA DNI-0030228335 153969/9 CUMPLE CONDICION
107 MORENI DAIANA VALERIA DNI-0040223526 153973/5 CUMPLE CONDICION
108 MORETE MARIEL DNI-0038345126 155804/6 CUMPLE CONDICION
109 MOUNET SOLEDAD MACARENA DNI-0046435861 153982/6 CUMPLE CONDICION
110 MOUNET TOMÁS DNI-0044169799 153983/7 CUMPLE CONDICION
111 MOYANO ERIK EMANUEL DNI-0042594250 155835/4 CUMPLE CONDICION
112 MUNAFÓ MARIA LAURA DNI-0031024260 153987/1 CUMPLE CONDICION
113 NAVARRO LAURA GUILLERMINA DNI-0032867076 153995/2 CUMPLE CONDICION
114 NOGUEIRA RAFAEL ENRIQUE DNI-0020826434 155655/2 NO CUMPLE
115 OCHOA NADIA AYELÉN DNI-0036361687 148679/9 CUMPLE CONDICION
116 OLGUÍN RUFINO MARÍA LAURA DNI-0027245756 135866/0 CUMPLE CONDICION
117 PELUZO JOHANNA ANTONELLA DNI-0037014018 155316/4 CUMPLE CONDICION
118 PERALTA VERÓNICA PAULA DNI-0023338346 155074/5 CUMPLE CONDICION
119 PEREZ JUAN FACUNDO DNI-0047118338 154068/3 CUMPLE CONDICION
120 PEREZ SONIA LILIANA DNI-0022596162 112019/4 CUMPLE CONDICION
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121 PIO LEONARDO PATRICIO DNI-0041458211 154656/8 CUMPLE CONDICION
122 PIO MOHAMED JOAQUIN YOEL DNI-0038692853 155662/1 CUMPLE CONDICION
123 POL MARÍA LUCIANA DNI-0032839027 154659/1 CUMPLE CONDICION
124 POLO MANUELA DNI-0041458303 154104/8 NO CUMPLE
125 PRINCIPE PEDRO DNI-0047115405 154663/8 CUMPLE CONDICION
126 PRUDENTE RUTH AGOSTINA DNI-0040056762 155319/7 CUMPLE CONDICION
127 REINAGA JUAN IGNACIO DNI-0047007466 154961/5 CUMPLE CONDICION
128 RIOS PRISCILA ABIGAIL DNI-0047118399 155809/2 NO CUMPLE
129 ROCHA ETCHEZAR ROXANA ESTEFANI DNI-0044335443 154161/8 CUMPLE CONDICION
130 RODRIGUEZ LORENA ALEJANDRA DNI-0037014007 135285/4 CUMPLE CONDICION
131 RODRIGUEZ NICOLÁS DNI-0040289809 155729/2 NO CUMPLE
132 RODRÍGUEZ TARZIA GRACIANA AILE DNI-0041167125 154180/2 CUMPLE CONDICION
133 RODRIGUEZ TARZIA PAMELA YANINA DNI-0033189113 121589/6 NO CUMPLE
134 ROLLERI FRANCISCO ANTONIO DNI-0040293183 155557/0 CUMPLE CONDICION
135 ROLLERI ORNELLA DNI-0040079123 154184/6 CUMPLE CONDICION
136 ROMERO AGUSTINA MICAELA DNI-0039279343 154187/0 CUMPLE CONDICION
137 ROSSI ANGIE ALEJANDRA DNI-0039164955 154195/9 CUMPLE CONDICION
138 SAN MARTIN NOELIA MAGALÍ DNI-0039279377 154215/5 CUMPLE CONDICION
139 SANCHEZ NESTOR GUSTAVO DNI-0020059957 155758/9 CUMPLE CONDICION
140 SARRATEA CAROLINA BELÉN DNI-0042958086 155670/0 CUMPLE CONDICION
141 SOBOL ROMÁN JOSÉ DNI-0047007462 155332/4 CUMPLE CONDICION
142 SOTO SOFÍA DNI-0044335477 154255/4 CUMPLE CONDICION
143 SPALLETTI ALICIA MARIANELA DNI-0029278361 104586/4 NO CUMPLE
144 TASSARA NICOLÁS AGUSTIN DNI-0045177563 154280/6 REG-NO CUMPLE
145 TAYLOR MARTINA BELÉN DNI-0046016652 154713/0 REG-NO CUMPLE
146 TOCHI ANGELA ELISABET DNI-0024035203 154291/9 CUMPLE CONDICION
147 TRUPPA BRISA VIVIANA DNI-0044240746 154301/2 CUMPLE CONDICION
148 VAN MOULEGHEY EVELYN DANIELA DNI-0040223614 154314/7 CUMPLE CONDICION
149 VAN MOULEGHEY JOHANNA LUJÁN DNI-0038436362 154315/8 CUMPLE CONDICION
150 VINCENTI ALEXIS EZEQUIEL DNI-0039279437 155759/9 NO CUMPLE
151 WISKY AUGUSTO FEDERICO DNI-0044592294 154363/7 CUMPLE CONDICION
152 XHARDEZ ALEJANDRINA NAZARENA DNI-0027626854 154739/0 CUMPLE CONDICION
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